I - .A escolha do fornecedor se deu em razão de menor preço apresentado por prestador de ser^/iços 
interessado, através de Proposta de Preços.

II - O custo para o CAMARA DE VEREADORES Valores ficou conforme os preços propostos pela contratada 
no valor total de R$ 17.600.00 (dezessete mil e seiscentos reais), que vislumbra a possibilidade de dispensa 
de licitação embasada art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/21. e com a devida justificativa lavra-se o presente Ato 
de Dispensa de Licitação.

Sairé, 07 de fevereiro de 2025

rA R ^S  DE OLIVEIRA 
Presicfsnte da Comissão de Contratação